
ZARZĄDZENIE NR 75 /2021
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 2 lipca 2021 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu dzierżawnego w drugim przetargu ustnym
nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym

Frydrychowo, oznaczonej geodezyjnie jako działka 215/8 oraz część działki nr 67/17 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z póżn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 23 ust1 pkt 7 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§1
1.  Ustala  się  stawkę  miesięczną  czynszu  dzierżawnego  jako  wywoławczą  w  drugim  przetargu
nieograniczonym  na  dzierżawę  nieruchomości  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  jako  działka
215/8 oraz część działki nr 67/17 o łącznej powierzchni 6225 m2 położonej w obrębie ewidencyjnym
Frydrychowo – 2.824,00 zł netto.
2. Do wylicytowanego w przetargu miesięcznego czynszu dzierżawny doliczony zostanie podatek
VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami

§2
1.  Ustalony  w  przetargu  miesięczny  czynsz  dzierżawny  obowiązywać  będzie  przez  okres
12 miesięcy.
2. W przypadku przedłużenia umowy dzierżawy na kolejny okres ustalony czynsz podlegać będzie
waloryzacji  o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych  ogłoszonego przez
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                     BURMISTRZ                   
 
                                                                                                     Jacek Żurawski
                 
                                              

R. Siwiec


